Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О досрочном прекращении полномочий
члена Молодёжного парламента VI созыва при
 Государственном Совете Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 19 Положения о Молодёжном парламенте при Государственном Совете Удмуртской Республики, утверждённого постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики                                         от 7 июня 2022 года № 1266-VI, Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

Досрочно прекратить полномочия члена Молодёжного парламента                       VI созыва при Государственном Совете Удмуртской Республики Суриковой Анны Александровны.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 В.П. Невоструев

г. Ижевск

Проект вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
[bookmark: _GoBack]по физической культуре, спорту
и молодёжной политике   	            И.Ю. Черезов